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Izzy's Signature Collection to zupełnie nowa propozycja dla wymagających klientów, jakiej
na wnętrzarskiej mapie Iławy jeszcze nie było. Jak reagują odwiedzający? - Wielu uważa, że
jestem bardzo odważna, otwierając tego typu miejsce w Iławie - mówi właścicielka tego
stylowego atelier projektantka Izabela Zalewska - ale moim zdaniem właśnie tutaj brakuje
czegoś oryginalnego, co zainspiruje nas w stworzeniu przytulnego domu. Jak dodaje,
pracownia Izzy’s Signature zrodziła się na skutek jej własnego doświadczenia: gdy
urządzała dom, nie mogła znaleźć nic, co przemawiałoby do niej zarówno formą, jak i
kolorem. 



Teraz jej własne atelier, otwarte w Galerii Nenufar w Iławie, uzupełnia tę lukę. Zajrzyj
koniecznie, jeśli cenisz sobie ponadczasowy angielski styl z nutą ekstrawagancji,
ekskluzywną jakość tkanin i umiejętne projektowanie, Twoje wnętrze potrzebuje
metamorfozy, a Ty - inspiracji.

Izabela Zalewska wnętrzarstwem zajmuje się praktycznie od zawsze. Domy i mieszkania urządzała,
w czasach swoich wojaży, w Holandii, Anglii, czy Hong Kongu. Jakiś czas temu osiadła w Polsce. W
ojczyźnie wykorzystuje dotychczasowe doświadczenia i idzie o krok dalej.

- Stworzyłam własną linię mebli, według moich
projektów - mówi właścicielka iławskiego atelier. -
Podjęłam współpracę z producentami, którzy docenili
potencjał stworzenia czegoś oryginalnego, różniącego
się od asortymentu dostępnego na rynku.

Atelier Izzy's Signature Collection to odzwierciedlenie konceptu przytulnego wnętrza, gdzie faktura
materiałów i użytych elementów współgra z oświetleniem, tworząc niepowtarzalną atmosferę. To
meble i akcesoria wystroju wnętrz adresowane do wymagającego i ceniącego wygodę i elegancję
posiadacza. 

- Każdy mój projekt to indywidualna gra
ekskluzywnych tkanin, barw, wzorów i materiałów,
ręcznie wyprodukowanych z niezwykłą starannością i
uwagą dla szczegółów - opisuje swój styl Izabela
Zalewska. - Moja filozofia projektowania to połączenie
klasycznych kształtów z kwintesencją angielskiego
stylu; swoją inspirację czerpię z międzynarodowego
dziedzictwa kulturowego, dodając nutę
ekstrawagancji i jednocześnie łącząc dzisiejsze
potrzeby i styl, aby tworzyć piękne meble. Same
materiały wystarczą, aby dodać wnętrzu bardzo
szykownego charakteru, ale przetworzone detale
również przyczyniają się do sukcesu. Klasyczny styl



jest bardzo uniwersalny i nadaje się świetnie do tego,
aby właśnie nadać mu trochę ekstrawagancji.

Projekty powstają jako kolekcje limitowane, dołączając do portfolio oraz mebli w atelier. Są
pierwszym źródłem inspiracji do opracowania mebla dostosowanego do osobistych potrzeb klienta.
Projektowane meble wykonywane są wyłącznie na zamówienie; są to unikatowe egzemplarze
realizowane w ścisłym porozumieniu z klientem. 

- Ten krótki łańcuch, bezpośrednio od producenta do
klienta, pozwala mi dostarczać wysokiej jakości i
naprawdę unikatowe, wykonane na zamówienie
meble, w konkurencyjnej cenie - podkreśla właścicielka
Izzy's Signature Collection.

Oprócz faktycznej realizacji mebla można u niej liczyć również na pomoc przy zaaranżowaniu wnętrz
całej nieruchomości, a także na fachowe doradztwo w zakresie funkcjonalności, wzornictwa i rodzaju
materiałów.

Dodatkową opcją jest zamówienie innych elementów i akcesoriów wystroju pasujących pod
względem wzornictwa i kolorystyki do mebli, takich jak zasłony, abażury do lamp, poduchy i
narzuty. 

- Dzięki temu wnętrza moich klientów będą tworzyć
niepowtarzalną całość, cieszącą oko spójnością
poszczególnych elementów - mówi projektantka.

Podsumowując: jak widzi sztukę wyposażania wnętrz Izabela Zalewska? 

- Po prostu zrób to, pokoloruj poza liniami. Wybierz
meble lub pewne detale wnętrza, które są nieco inne -
radzi.

Twoje wnętrze wymaga metamorfozy? Chcesz podążać za najnowszymi trendami
wnętrzarskimi, ale niekoniecznie płynąć z prądem głównego nurtu? W takim razie zajrzyj
do nowo otwartego atelier Izabeli Zalewskiej, a może wpadniesz na zupełnie inne pomysły.



Izzy's Signature Collection - Eleganckie Wnętrza
Skontaktuj się!

Iława, ul. Jana III Sobieskiego 43 (Galeria Nenufar - pierwsze piętro).
Tel. 884 984 881.

E-mail: biuro@izzyssignature.pl.
Facebook: tutaj.
izzyssignature.pl
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